
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 4781-21/2020-06 
Datum: 4. 10. 2022 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
ZADEVA:  UREDITEV ZAZNAMBE JAVNEGA DOBRA NA NEPREMIČNINI V K. O. PODSABOTIN 
  

Občina je konec leta 2021 postala lastnica parcele 1099/44 k. o. Podsabotin. Nepremičnina v naravi 
predstavlja nadaljevanje kategorizirane javne poti JP520441 na kateri pa ni zaznambe javnega dobra.  
Glede na navedeno se Občinskemu svetu Občine Brda predlaga, da  sprejme naslednji sklep: 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018 ) in 260. 
člena Zakona o urejanju prostora Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21) je občinski svet na 

_____ seji dne ______________sprejel 
 
 

SKLEP  

O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 
1. 

 
S tem sklepom pridobi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena nepremičnina z ID znakom:  
parcela 2291 1099/44 katastrska občina 2291 PODSABOTIN parcela 1099/44 (ID 7220059), ki je  v lasti 
Občine Brda. 
 

2. 
Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa pridobi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti 
Občine Brda z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi tega sklepa po uradni dolžnosti izda občinska uprava. 
Po pravnomočnosti odločbe se predlaga zaznamba javnega dobra v zemljiški knjigi. 
 

3. 
 
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Pripravila: 
Tjaša Simčič 
 
Strokovna sodelavka  
oddelek za okolje in prostor, 
komunalno dejavnost in investicije 


